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Leverandører

Camilla Dedekam lærer, IKT- og biblioteksansvarlig ved Bondi skole, Asker. 1968 90307080 cdedekam@asker.kommune.no

Ingrid Somdal-Åmodt Vinje Rådgiver Abelia 40765111 ingrid.vinje@abelia.no

Teemu Laitinen CEO Almerin +358445488674 teemu.laitinen@almerin.com

Vibeke Antonsen Salgsdirektør Apple 94899210 vibekea@apple.com

Bernt Bølviken Rådgiver Aschehoug Undervisning 9032 1408 bernt.bolviken@aschehoug.no

Emilia Wigum Leder digital utvikling Aschehoug Undervisning 40635620 emilia.wigum@aschehoug.no

Børge Olsen Business Manager Atea Skole Atea AS 47815200 borge.olsen@atea.no

Nam Pham Salgssjef for Atea Global Services(AGS) Atea AS 90133582 nam.pham@atea.no

Bente Franck-Sætervoll Administrerende direktør Bokbasen AS 93449103 bente@bokbasen.no

Magnus Rudolfsen Produktansvarlig - digital distribusjon Bokbasen AS 90577273 magnus@bokbasen.no

Olav Reitan Daglig leder Brettboka 99745054 olav.reitan@brettboka.no

Olav Halvorsen Administrerende direktør BS Undervisning AS 48213111 olav.halvorsen@bsundervisning.no

Tanja Halvorsen Salg- og markedssjef BS Undervisning AS 98266346 tanja.halvorsen@bsundervisning.no

Sofie Rustøy Markedskonsulent BS Undervisning AS 97198663 sofie.rustoy@bsundervisning.no

Jarle Havnes Prosjektleder Cappelen Damm 40408931 jarle.havnes@cappelendamm.no

Lasse Jobraaten Prosjektleder Cappelen Damm AS 90880087 lasse.jobraaten@cappelendamm.no

Fredrik Pharo Salgs- og markedssjef Cappelen Damm AS 47858384 fredrik.pharo@cappelendamm.no

Fride Bergem Forlagssjef Cappelen Damm Undervisning 40244980 fride.bergem@cappelendamm.no

Dag Petter Breivik Salgssjef Digital Cappelen Damm Undervisning 90137811 dag.petter.breivik@cappelendamm.no

Trond Tollefsen Assist. forlagssjef Cappelen Damm Undervisning 91868647 trond.tollefsen@cappelendamm.no

Jim Rune Jakobsen Administrerende direktør Cerpus AS 92116510 jim.jakobsen@cerpus.com

Tommy Nordeng Daglig leder Cerpus Technology AS 97975785 tommy.nordeng@cerpus.com

Sjur Myskja Director Consulting Services CGI 004793408716 sjur.myskja@cgi.com

Knut Arne Haga Daglig leder Clarify AS 91620022 knut.haga@clarify.no

Olav Eng Teigen KAM Conexus 95016495 oet@conexus.no

Geir Fuhre Pettersen Leder for utviklingsavdelingen Conexus AS 92410228 gfp@conexus.no

hans petter røkholt produkt direktør Conexus Norge AS 92822626 hpr@conexus.no

Thomas tha@conexus.no CTO Coonexus 97082034 tha@conexus.no

Carl Morten Knudsen Daglig leder Creaza 93 41 07 03 cmk@creaza.com

Aleksander Knudsen COO Creaza AS 45222085 aleksander.knudsen@creaza.com

Vibeke Omberg Pedagogisk veileder Creaza AS 99411240 vibeke.omberg@creaza.com

Gro Jørgensen Daglig leder CyberBook / Kunnskap.no 95798868 gro@kunnskap.no

David Jensenius Hagen Key Account Manger / Bid Manager David Jensenius Hagen 41662925 david@eplehuset.no

Ingvild Brodal rådgvier Den norske Forleggerforening 99252755 ingvild@forleggerforeningen.no

Thomas Jakobsen Business Developer Edulab Aps 60377827 thomask@edulab.dk

Johan Aamdal Bottheim Daglig leder Edusseus AS 93441824 johan@edusseus.no

Marit Rasmussen Fagansvarlig utdanning Eplehuset 98424098 marit.rasmussen@eplehuset.no

May-Brith Løvlien Business Manager Public & Healthcare EVRY NORGE AS 90110050 may-brith.lovlien@evry.com

Tove Galaaen redaksjonssjef Fagbokforlaget 97057406 tove.schmidt.galaaen@fagbokforlaget.no

Trond Petter Hinrichsen forlagssjef Fagbokforlaget 97772431 trond.hinrichsen@fagbokforlaget.no

Øystein Vestgården Prosjektleder for digitale læremidler Fagbokforlaget +4797057411 oystein.vestgaarden@fagbokforlaget.no

Ulv Pedersen Foralgsdirektør Gyldendal 901 77 892 ulv.pedersen@gyldendal.no

Karin Wikstrøm Salgsleder Gyldendal 47291418 kwi@gyldendal.no

Kristian Aa Kommunikasjonsansvarlig Gyldendal 90764946 kristian.harerud.aa@gyldendal.no

Eivind Bergem Direktør Gyldendal Akademisk 90512925 eivind.bergem@gyldendal.no

Hanne-Mari Bennett Redaksjonssjef Gyldendal Norsk Forlag AS 99327537 hmb@gyldendal.no
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Morten Blixrud Markedssjef Gyldendal Norsk Forlag AS 92465647 morten.blixrud@gyldendal.no

Anders Gudmestad Utviklingsleder Gyldendal Norsk Forlag AS 95966964 anders.gudmestad@gyldendal.no

Ingvil Gaasland Leder digital utvikling og innovasjon Gyldendal Norsk Forlag AS 48250157 ingvil.gaasland@gyldendal.no

Ann Kristin Drevdal Digital Logistikksjef Gyldendal Undervisning 95976303 akd@gyldendal.no

Evalena Carlson Græsby Leder Kunde og system H. Aschehoug & Co. (Aschehoug Undervisning) 90864932 evalena.carlson.graesby@aschehoug.no

Roger Voie Salgsspesialist HP Norge 97057917 roger.voie@hp.com

Andreas H. Augdahl Salgsdirektør HP Norge AS 92282222 andreas@hp.com

Susanna Brynhildsen Rådgiver Hublet 000000000 susanna.m.brynhildsen@ntnu.no

Sirpa Mikkonen Business director Hublet Oy +358 400 615640 sirpa.mikkonen@hublet.fi

Hans Jørgen Johnsen Daglig leder Ifokus AS 93484400 hans-jorgen.johnsen@ifokus.as

Tore Lien IKT-veileder IKT Orkidè Oppvekst 90936477 tore.lien@sunndal.kommune.no

Truls Boehm VP Business development Inspera AS 95769110 truls.boehm@inspera.no

Bjørn Rustberggaard Daglig leder og grunder Inspera AS 90015510 bjorn@inspera.no

Nils Hjelmervik Regional director Instructure 93036321 nils@instructure.com

Lars Andre Hauger Key account manager IST 926 19 606 Lars.Haugen@ist.com

Nils Viken Direktør Norge itslearning AS 98217920 nils.viken@itslearning.com

Vineet Sharma Daglig Leder Kikora 90200212 vineet@kikora.no

Hanne Karlsen Redaktør/produktansvarlig Kommuneforlaget 99490247 hanne.karlsen@kf.no

Thor Jørgen Kristiansen Adm. dir Kommuneforlaget AS 97650660 thor.jorgen.kristiansen@kf.no

Marit Olderheim CEO Leap Learning / Bokstavkongen 95288932 marit@leaplearning.no

Yngve Lindvig CEO Learnlab 90785069 yngve@learnlab.net

Rune Vindenes Daglig leder Lesemeister/ePekebok AS 95857372 rune@epekebok.no

Kristoffer Hedram Business Developer Lin Education 45291802 kristoffer.hedram@lineducation.se

Erlend Kobro Pedagogisk prosessleder Lin Education 45291802 erlend.kobro@lineducation.no

Jonathan Lindström Prosjektleder Lin Education +46702868403 jonathan.lindstrom@lineducation.se

Henrik Natt och Dag Project Manager Lin Education +46709258593 henrik.nattochdag@lineducation.se

Kristoffer Thomsen Microsoft Education Technical Advisor Microsoft 90887115 a-krthom@microsoft.com

Marte Moslet Teacher Engagement Manager Microsoft Norge AS 92889978 mamoslet@microsoft.com

Arnt Gunnar Tønnessen Leder salg og dialog Moava AS 98206022 agt@moava.no

Håkon Lindqvist Kalbakk Daglig Leder Mobilskole AS 40043325 haakon@mobilskole.no

Endre Grønmyr Daglig leder Munin Education AS 48407855 endre@muninedu.com

Unni Skumsrud Daglig leder MV-Nordic 45035314 us@mv-nordic.com

Camilla J. Frølich daglig leder NTB Arkitekst AS 97543431 camilla.frolich@ntb.no

Mihaela Tabacaru Prosjektleder forskningsdrevet innovasjon Oslo Edtech Cluster 41855830 mihaela@osloedtech.no

Hege Tollerud CEO Oslo Edtech Cluster 92030968 hege@osloedtech.no

Magnus Lysfjord CEO Sci-Code 91680446 communications.dpt@sci-code.com

Marius Udnesseter Business Manager Skolon AS 91643952 marius.udnesseter@skolon.com

Helene Krussand Regionsansvarlig, salg Skooler AS 475 01 567 hk@skooler.com

Lars Kristian Iversen Seniorpartner Springfellow AS 0000000 lars.kristian.iversen@gmail.com

Ivar Wagle Forlegger Tell forlag AS 99716237 ivar@tell.no

Ketil Haaheim Syversen Senior Sales Manager Tieto Norway AS 95208284 ketil.syversen@tieto.com

Anders Nederhoed Daglig leder Transponder AS 48287059 anders@transponder.no

Per Olav Nyborg Daglig leder VR Education AS 91185049 perolav.nyborg@vreducation.no

Per Henrik Oja Daglig leder Webutvikler Per Henrik Oja 40218422 per@oja.no

Offentlig virksomhet

Magnus Johansson IKT rådgivere Asker kommune 91824478 magnus.johansson@asker.kommune.no

Inge Strømmen Rådgiver Bergen kommune 41043431 inge.strommen@bergen.kommune.no

Ole Ekroll Rådgiver/Teamleder Bergen kommune V/Fagavdeling skole BBSI 97033163 ole.ekroll@bergen.kommune.no

Kristian Bergem Sektoransvarlig IT Barn og unge Bærum kommune 90786438 kristian.bergem@baerum.kommune.no



Siv Herikstad Kommunalsjef Bærum kommune 41468681 siv.herikstad@baerum.kommune.no

Susanne Kaaløy Seksjonsleder Oppvekst Bærum kommune 99713521 susanne.kaaloy@baerum.kommune.no

Christian Sørbye Larsen Spesialrådgiver Bærum kommune 92441489 christian.s.larsen@baerum.kommune.no

Marianne Leirskar Norveel spesialrådgiver Bærum kommune 97785835 marianne.lerirskar.norveel@baerum.kommune.no

Andre Norvik - Bærum kommune 45251803 andre.norvik@baerum.kommune.no

Ragnhild Sommerschild Spesialrådgiver Bærum kommune 45247076 ragnhild.sommerschild@baerum.kommune.no

Åge Stensbøl Bærum kommune Age.stensbol@baerum.kommune.no

Ingunn Bremnes Stubdal Spesialrådgiver Bærum kommune 93024234 ingunn.stubdal@baerum.kommune.no

Trond Sundby Bærum kommune Trond.sundby@baerum.kommune.no

Sander Eidseter Olsen Elev/elevrådsleder Bærum kommune Jar skole 47333899 mads.olsen@baerum.kommune.no

Julia Karin Garmann Elev/nestleder i elevrådet Bærum kommune, Jar skole 47333899 mads.olsen@baerum.kommune.no

Mads A. Lande Olsen Avdelingsleder Bærum kommune, Jar skole 47333899 mads.olsen@baerum.kommune.no

Solvår Gully Rådgiver, Tjenesteutvikling skole og oppvekst Digitale Gardermoen 99702015 solvar.gully@dgi.no

Halvor Hoel Leder Tjenesteutvikling Digitale Gardermoen 91146530 halvor.hoel@dgi.no

Petter Finstad Rådgiver- tjenesteutvikling Digitale Gardermoen, DGI 95119472 petter.finstad@dgi.no

Frank A. Baklid Digitaliseringssjef Drammen kommune 94179286 frank.a.baklid@drmk.no

Hilde Espeland Rådgiver Drammen kommune 91723982 hilde.espeland@drmk.no

Kari Kleven Utviklingsrådgiver Drammen kommune, Kompetansesenter for barnehage, skole og oppvekst 99161916 kari.kleven@drmk.no

Ingunn Ryghseter Sektoransvarlig Drammensregionen IKT 90512892 ingunn.ryghseter@d-ikt.no

Sigmund Brenna Fredrikstad kommune sigb@fredrikstad.kommune.no

Ottar Bruhn Fredrikstad kommune

Jon Harald Carlsen IT-rådgiver Halden kommune 98249028 jon.harald.carlsen@halden.kommune.no

Øyvind Stokseth Spesialrådgiver Halden kommune 93244087 oyvind.stokseth@halden.kommune.no

Sverre Amdam Digitaliseringsrådgiver Harstad kommune +4790759154 sverream@gmail.com

Håvard K Mack Veileder i digital kompetanse Harstad kommune 95163417 havard.mack@harstad.kommune.no

Stein-Are Borger Drift/Skole IKT Hallingdal 91673925 sab@hdnett.no

Jorunn Birgitte Gjessing-johnrud Fagansvarlig Innovasjon Norge 95775744 jover@innovasjonnorge.no

Kalle Bartholin Nielsen Commercial Advisor Kgl. Dansk Ambassade 90229155 kalnie@um.dk

Steffen Ruud Pedagogisk IKT-veileder Kongsberg kommune 48166460 steffen.ruud@kongsberg.kommune.no

Ole Wongraven Rådgiver Kristiansand kommune - Oppvekstsektoren 90591882 ole.p.wongraven@kristiansand.kommune.no

Jørn Andersen Edtech-rådgiver Larvik kommune 40040330 jorn.andersen@larvik.kommune.no

Ida Skaaret Laustsen Rådgiver Leverandørutviklingsprogrammet 90045216 idaskaaret.laustsen@nho.no

Hanne Lystad Rådgiver Leverandørutviklingsprogrammet 99017245 hys@difi.no

Geir Morten Førland IKT-rådgiver Lørenskog 41103978 gfo@lorenskog.kommune.no

Marius Angvik Lørenskog kommune 99100010 mag@lorenskog.kommune.no

Gro Brønstad Kommunalsjef oppvekst Meldal kommune 936 44 526 gro.bronstad@meldal.kommune.no

Agnes Mjåseth Enhetsleder i barnehage Molde kommune 99714456 agnes.mjaseth@molde.kommune.no

Gro Ødegård Molde kommune 47 01 90 57 gro.toft.oedegaard@molde.kommune.no

Maiken Nilsen Stensaker Prosjektleder Nasjonalt program for leverandørutvikling 47624483 maiken.stensaker@nho.no

Ståle Solberg IKT-veileder Notodden kommune 97050342 stale.solberg@notodden.kommune.no

Liv Birgit Tobiassen Pedagogisk rådgiver Notodden kommune 97054819 liv-birgit.tobiassen@notodden.kommune.no

Andreas Christiansen IKT rådgiver Oppegård kommune 97020882 andreas.christiansen@oppegard.kommune.no

Øyvind Rasmussen Fagleder Orkdal kommune 41224173 oyvind.rasmussen@orkdal.kommune.no

Stian Svorkland IT-konsulent Orkdal kommune 91841394 stian.svorkland@orkdal.kommune.no

Ellef Gjelstad - Oslo kommune - Utdanningsetaten 0000000 ellef.fange.gjelstad@gmail.com

Jørgen Natvig Spesialkonsulent Oslo kommune, Utdanningsetaten 93085524 jorgen.natvig@ude.oslo.kommune.no

Bjarte Rørmark Ass. avdelingsdirektør Oslo kommune, Utdanningsetaten Bjarte.Rormark@ude.oslo.kommune.no

Tone Solum Søndervik Rådgiver Sandnes kommune 92448786 Tone.Solum.Sondervik@sandnes.kommune.no

Gunn Evy Trøiel Hansen Pedagogisk IKT Rådgiver Stavanger kommune 93292767 gunn.evy.troiel.hansen@stavanger.kommune.no



Stine Syltevik Lektor, veileder og prosjektleder Sørum kommune 92098426 stine.syltevik@sorum.kommune.no

Marita Tiller Pedagogisk IKT-rådgiver Tromsø Kommune 92293152 marita.tiller@tromso.kommune.no

Per Erik Eimhjellen Rådgiver Trondheim kommune 91112138 per-erik.eimhjellen@trondheim.kommune.no

Siw Olsen Fjørtoft rådgiver Trondheim kommune 92419006 siw.olsen.fjortoft@trondheim.kommune.no

Kjersti Bjønness Fagkonsulent Utdanningsetaten i Oslo 96091804 kjersti.bjonness@ude.oslo.kommune.no

Brian Jørgensen Fagkonsulent Utdanningsetaten i Oslo 45292119 brian.jorgensen@ude.oslo.kommune.no

Bjørn Sigurd Hjetland Hovedtillitsvalgt Utdanningsforbundet Bærum 91568287 bjorn.hjetland@baerum.kommune.no

Lillian Skåleskog Rådgiver Vestfold offentlige innkjøpssamarbeid 91678899 lbs@sandefjord.kommune.no

Kjell Arne Haavaldsen Rektor og IKT-prosjektansvarlig Ål kommune 99287916 kah@aal.kommune.no


